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خبر

رئیس دفتر سیاسی حماس دیروز طی سخنانی در کنفرانس اتحاد 
جهانی علمای مسلمان در دوحه از کشورهای اسلامی خواست 

برای رزمندگان مقاومت در غزه، سلاح ارسال کنند.
کید بر این که نبرد غزه فقط  به گزارش الجزیره، اسماعیل هنیه با تا
نبرد فلسطینی ها نیست، بلکه نبرد مسجدالاقصی است، اظهار 
کرد: امت اسلام و علمای آن در حمایت از مقاومت نقش بسیار 
کشورهای جهان با هواپیما و نــاو برای  بزرگی دارنـــد. می بینیم 

کنون وقت حمایت مسلحانه از  رژیم اشغالگر سلاح می فرستند؛ ا
که این نبرد مخصوص فلسطینی ها نیست،  مقاومت است، چرا
بلکه نبرد مسجدالاقصی است. رئیس دفتر سیاسی حماس افزود: 
اسرائیل سه هدف را در غزه تعیین کرد؛  نابودی مقاومت، برگرداندن 
ک مصر اما با وجود هزینه سنگین  اسرا و کوچاندن مردم غزه به خا
و جنایت ها و نسل کشی هیچ کدام از اهــدافــش محقق نشده و 
تلفات و کشته هایش در میدان نبرد بیش از آن چیزی است که 

اعلام می کند. اسماعیل هنیه افزود که ارتش اشغالگر با گذشت 
نزدیک 100روز از جنگ و بمباران و پهپادهای جاسوسی، نتوانسته  
یک اسیر را نیز برگرداند و آزادی اسرای اسرائیلی فقط با آزادی تمام 

اسرای فلسطینی امکان پذیر است.
هنیه درباره تلاش اشغالگران برای کوچاندن مردم غزه گفت: این 
ک غزه  هدف به دلیل استواری مردم ما و ادامه حضورشان در خا

به شکست منجر شد.

 اسماعیل هنیه: 
وقت حمایت مسلحانه 
از مقاومت است

خبر

در روزهــای نخست سال جدید میلادی نیز تروریست های داعش 
با مسلسل و سلاح های متوسط، مواضع ارتــش سوریه را در حومه 
شرقی دیرالزور هدف قرار دادند که در این حمله چهار نفر از نیروهای 
مقاومت شهید و سه نیروی ســوری مجروح شدند. پیشتر عناصر 
داعش به مقرهای نیروهای ارتش سوریه در صحرای الرصافه )مثلث 

( یورش برده بودند. الرقه، حمص و دیرالزور
ــش پــس از ربـــودن شش  گــروهــی از تروریست های داع به تازگی نیز 
کارگر در روستایی اطــراف رقــه، پنج نفر از آنها را آزاد و یک شخص را 
اعدام کردند. سپس غیرنظامیان روستا به همراه پنج نفر آزادشده به 
جست وجوی فرد اعدام شده و تروریست های داعش پرداختند اما با 
انفجار جسد به وسیله تروریست های داعش، شش نفر غیرنظامی 

جان باختند و 10 نفر دیگر مجروح شدند.
روستایی در  به  تروریست های داعــش  گذشته  نیز هفته  عــراق  در 
کشور درگیر  ایــن  ارتــش  نیروهای  با  و  کردند  منطقه مخمور حمله 
شدند. در ایــن درگــیــری  دو سرباز و یک افسر عــراق زخمی شدند. 
سپس تروریست های داعش با یورش به همین روستا یک نظامی 
ارتش عراق را کشتند و دو نظامی دیگر را زخمی کردند که در ادامه، 

نیروهای کمکی ارتش عراق وارد عمل شدند و تروریست ها را داخل 
روستا به محاصره درآوردند.  به همین دلیل فرماندهی ارتش عراق از 

وضع طرح  امنیتی جدید مبتنی بر تشدید اقدامات 
و حملات هوایی برای جلوگیری از افزایش حملات 

داعش خبر داد.

افزایشتحرکاتپسازآغازجنگغزه

موج جدید تحرکات داعــش در منطقه همزمان با 
آغاز و استمرار عملیات غافلگیرانه »طوفان الاقصی« 
علیه رژیم صهیونیستی همراه بوده و این در حالی 
است که پیش از عملیات مقاومت فلسطین، گروه 

تروریستی داعش در حالت و دوره سکون بود.
پس از آغاز حملات هوایی و سپس عملیات زمینی 
رژیــم صهیونیستی و نسل کشی در غــزه، هر یک از 
بازیگران عضو محور مقاومت براساس مقتضیات و 

توانمندی های خود اقداماتی را علیه منافع و اهداف آمریکا و رژیم 
صهیونیستی انجام دادند. در زمانی که مردم مظلوم غزه زیر هجمه 

گــروه تروریستی داعــش در راستای  گرفته  اند،  شدید تــل آویــو قــرار 
منافع صهیونیست ها گام برداشته و با فعال کردن هسته های خفته 
انتحاری در  و  تروریستی  ارتکاب عملیات  و  خود 
کشورهای حامی فلسطین، علاوه بر منحرف کردن 
افکار عمومی جهان از تــداوم نسل کشی در غزه، 
ــرده اســت در مسیر عملیات های محور  ک تــلاش 
مقاومت علیه رژیم صهیونیستی سنگ اندازی و 
بازیگران محور  تروریستی،  راه انـــدازی عملیات  با 

مقاومت را درگیر بحران های داخلی کند.

داعش،ابزارفرسایش

گذشته نیز با اقدامات خود  داعش در سال های 
در عــراق و ســوریــه، باعث فرسایش قــدرت محور 
مقاومت و خارج شدن موضوع فلسطین به عنوان 
ــود. درواقــع  اولــویــت اســاســی جهان اســلام شــده ب
اقدامات چند سال اخیر داعش در راستای منافع رژیم صهیونیستی 
است. نیر بن ارتسی، خاخام صهیونیست هنگام قدرت یابی داعش 

در یکی از سخنرانی های خود گفت: »گسترش داعش در منطقه عربی 
و اقدامات این گروه در ضربه زدن به اروپایی ها با هدفی اساسی انجام 
می شود و آن، مهاجرت یهودیان به سرزمین های اشغالی است، زیرا 

داعش حامی رژیم صهیونیستی به شمار می رود.«
وی همچنین مــدعــی شــد، داعـــش حــامــی رژیـــم صهیونیستی در 
که  گفت: »داعــش بر ملت هایی مسلط شده  منطقه عربی است و 
رئیس  هلوی،  هرتسی  هستند.«  صهیونیست ها  نابودی  خواهان 
دستگاه اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی نیز در جریان کنفرانس 
که  گفته بــود  هرتزلیا با ابــراز نگرانی از شکست های مستمر داعــش 
رژیم صهیونیستی تمام توان خود را به کار خواهد گرفت تا در چنین 
وضعیتی قرار نگیرد. موضوعی که حکایت از آن دارد که ممکن است 
ارتش صهیونیستی موضوع حمایت مستقیم و عملی از داعش را در 

دستور کار خود قرار دهد.
اقدامات و تحرکات گروه تروریستی داعش و اظهارات مقام های رژیم 
کی است که فعالیت و قدرت گیری داعش در منطقه  صهیونیستی حا
در راستای منافع تل آویو است، زیرا در یک دهه اخیر داعش تنها در 

راستای منافع رژیم صهیونیستی گام برداشته است.

سعیدسبحانی|گروهبینالملل

یادداشت

صهیونیست ها بازنده بزرگ بازی ترور
صهیونیست ها در ادامه جنایات خود در طول دو هفته گذشته 
ــزب ا... کرده اند.   اقــدام به تــرور برخی فرماندهان حماس و ح
ــن فصل از جــنــایــات صهیونیست ها  در مـــورد پــشــت پــرده ای

می توان به این نکات اشاره کرد:
اهداف ترور صهیونیست ها کاملا معلوم و مشهود است که  1
فرماندهان عامل و مؤثر در حملات به سرزمین های اشغالی را 

مورد حمله قرار می دهند. 
ترورهای اسرائیل اهداف مشخصی دارد و نشان داده که  2
رهبران حــزب ا... و حماس در خارج از فلسطین در صدر این 

ترورها قرار دارند. 
اسرائیل به دنبال پیاده سازی استراتژی چند سال گذشته  3
ــرور فرماندهان  کــه بــا ت خــود اســت و این گونه عــنــوان می کند 
حماس می تواند در ساختار نظامی و پدافندی آن خلأهایی 

ایجاد کند.
نکته مهم در بحث جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، ترور  4
که ایــن اقــدام باید  کشورهای دیگر اســت  رهبران حماس در 
کنش مناسب و پاسخ بسیار قاطع روبــه رو شــود، چــرا که  با وا
صهیونیست ها نشان داده انــد در صورت عدم دریافت پاسخ 
قاطع نسبت به جنایات شان، آن جنایت را تبدیل به یک رویه 
می کنند و در این مورد مشخص یعنی ترور رهبران مقاومت در 
گر پاسخ محکمی داده نشود ممکن است این  دیگر کشورها، ا
روند تبدیل به یک رویه برای این رژیم حتی در مقاطع خارج از 

جنگ فعلی شود.
تــرور رژیم صهیونیستی در راســتــای سیاست  سیاست    5
که با  اصول بازدارندگی آن است، زیرا این رژیم معتقد است 
ترور فرماندهان مقاومت می تواند معادله بازدارندگی را به نفع 

خود تغییر دهد.
ترورهای قبلی که رژیم صهیونیستی علیه رهبران فلسطینی  6
انجام داد با این هدف بود که اولا یک خللی در اصول مقاومت 
ایجاد کند و ثانیا روند سازش را جایگزین مقاومت کند اما این 
ترورها هیچ کدام خللی در جریان مقاومت ایجاد نکرد و مقاومت 
امروزه در غزه و کرانه باختری با صلابت تر از مقاطع دیگر است. 
این نشان می دهد که سیاست ترور یک راهبرد مقطعی و بدون 
که این رژیــم جهت فــرار از فشار افکارعمومی  دستاورد است 

داخلی و دستاوردسازی، آن را انجام می دهد.
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امضاء

در زمانی که 
مردم مظلوم 
غزه زیر هجمه 
شدید تل آویو 

قرار گرفتند، گروه 
تروریستی داعش 
در راستای منافع 

صهیونیست ها گام 
برداشته است
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شطرنج صهیونیست ها 
با مهره های داعشی

وریستی داعــش در دو ســال گذشته بــه ویــژه پس از هلاکت سرکرده های  خــود در موضع ضعف  وه تر گــر
 بخش بین الملل

محمد علیزاده

قرار گرفته بود و به ندرت حملاتی را در مناطق بیابانی سوریه و عراق تــدارک می دید اما در سه ماه اخیر، 
وریست های داعش در یک ماه گذشته عملیات های  ی افزایش یافته است.تر وریستی داعش به صورت چشمگیر تحرکات تر
وریستی  وه تر ویدادها، این گر ی متعددی را در کشورهای عضو محور مقاومت انجام داده اند. در جدیدترین ر وریستی و انتحار تر
از  ی  آن بسیار را کــه در  ی هفته گذشته کــرمــان  بــه طــور رسمی دو عملیات انتحار بــا انتشار بیانیه ای  هرچند مشکوک، ولــی 

وح شدند، برعهده گرفت. هموطنان مان شهید و مجر


